
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

    ПОЗАЧЕРГОВА   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 834 
   

16.02.2022 м. Хуст 
 

Про відмову у затвердженні проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, цільове призначення якої 

змінюється із земель  

сільськогосподарського призначення – 

землі запасу у землі житлової та 

громадської забудови – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) громадянину Вакаров 

Віталію Михайловичу 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 50 Закону України «Про 

Землеустрій», ст.ст. 12, 20,  118, 122Земельного Кодексу України, пп. 34 п.1 ст. 26, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, розглянувши заяву громадянина Вакаров Віталія 

Михайловича, зареєстровану адміністратором центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Хустської міської ради за №161032 від  07.12.2021, 

про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється  із земель сільськогосподарського 

призначення – землі запасуна землі житлової та громадської забудови – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) , Хустська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовитиу затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0600 га, кадастровий номер – 2125383600:02:008:0268, 

розташованої на території Закарпатської області, Хустського району, с. Іза, вул. 

Духновича, б/н, цільове призначення якої змінюється, із земель 

сільськогосподарського призначення – землі запасу на землі житлової та 

громадської забудови – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянину Вакаров 

Віталію Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 

3109604758. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


